
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032329 3 35 85 1 D157342 5 26 62 0
11.52 2 34 85 1 03.78 6 31 84 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 61 79 1 000000 3 42 89 0
01.00 1 53 88 1 01.00 7 25 84 0

7 183 337 4 21 124 319 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032316 1 44 90 0 D032142 1 53 83 1
06.50 0 45 93 0 11.63 1 43 97 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 26 93 0 000000 0 54 88 1
01.00 1 40 82 0 01.00 2 40 92 1

7 155 358 0 4 190 360 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032314 3 34 90 0 D032149 3 44 86 1
07.56 3 36 86 0 02.63 1 41 86 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 27 110 0 000000 60 80 1
01.00 1 49 95 1 01.00 1 45 91 0

11 146 381 1 5 190 343 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

161137 4 44 98 1 D032145 2 31 86 0
01.58 8 17 83 0 05.62 2 36 83 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 24 92 0 000000 3 43 97 1
01.00 6 27 77 0 01.00 4 34 80 1

23 112 350 1 11 144 346 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032332 1 36 89 1 D032146 3 34 90 0
10.64 1 53 92 1 12.63 1 52 86 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 100 1 000000 1 35 82 0
01.00 1 54 91 1 01.00 2 27 93 0

4 179 372 4 7 148 351 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032330 2 44 69 0 D133892 2 52 82 1
08.52 0 44 92 0 09.81 2 50 99 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 22 78 0 000000 2 50 84 1
01.00 5 26 87 0 01.00 1 44 86 1

13 136 326 0 7 196 351 4
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

65 911 2124 10 2 55 992 2070 14 4
Gesamt Kegel 3035 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3062 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

120

114
490

Ges

138
124

117

Endstand
gK

3035 3062

Spielleiter: 
Ergebnisdienst:

527

462

104
462

145

Ges

551

100

Ges

113
136

125

136

Ges

117

116

GesVorname, Name

119

140

Ges

Awsp. Vorname, Name

Stein, Gunnar

0 131
109
443

0

Schenkel, 
Wolfgang

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Weber, Jens
Awsp. Vorname, Name

0

132

140

Vorname, Name

Weber, Heinz

Horvath, Istvan

Vorname, Name
533

130
127

138

Ges

141

19.11.2025

SV Grün-Weiß Niederwiesa

Bahnanlage:
Spielbeginn:

120

Spiel Nr.

Flöha

Liga/Klasse:

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

136
140

1

550
Ges

136

0

Vorname, Name

88

Vorname, Name

115

Ges

142

1

0Awsp. Vorname, Name

Klietsch, Olaf

Klietsch, Ralf

0

0 140

10

Tittel, Patrick

134
130

149
134

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK
547

1

499

119

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0100
113

TSV 1848 Flöha
Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

513

Awsp. Vorname, Name

0

124

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Grundig, Stefan

119
122

520

134

Awsp. Vorname, Name

Lohse, Dirk

Schmiedel, Oliver

Vorname, Name

0

122
0

144
137

Vorname, Name

Vorname, Name

145

142

Awsp. Vorname, Name

Schaarschmidt, 
Jürgen


